REPUBLIKA E SHQIPERISE
ENTI RREGULLATOR 1 ENERGJISE

MBLEDHJE E BORDIT TE ENTIT RREGULLATOR TE ENERGJISE
Tirané mé 23.02.2018

Bordi i Entit Rregullator té Energjisé né mbledhjen etij té datés 23.02.2018
shqyrtoi ¢éshtjet st mé poshté:

1. Fillimin e procedurés pér disa ndryshime né “Rregulloren pér ndryshimin e furnizuesit té
energjisé elektrike” miratuar me Vendimin e Bordit t&€ ERE nr.113 daté 08.07.2016.

2. Fillimin e procedurés pér licensimin e shogérisé “Wind Power Albania” shpk, néaktivitetin
e Tregtimit té Energjisé Elektrike.

3. Mbi fillimin e procedurave pér licensimin e shogérisé “HYDRO SETA” shpk, né
aktivitetin e Prodhimit té Energjisé Elektrike nga Hec-et “Seta 1+2“, “Seta 3“ dhe “Seta
4”,

4. Fillimin e procedurés pér miratimin e “Rregullave Operacionae té Furnizuesit té
Mundésisé sé Fundit me Gaz Natyror” .

Adresa: Bulevardi ”Bajram Curri” Rr. Viktor Eftimiu Tel/Fax +355 42 22 963
Tirane Tel +355 42 69 590

E-mail erealb@ere.gov.al www.ere.gov.al



